
                                                            ZARZĄDZENIE  Nr  59/2022                                                       
                                                            BURMISTRZA  ĆMIELOWA 
                                                            z dnia   04 lipca 2022r. 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa    pełniącemu obowiązki Dyrektora Samorządowego Zakładu 
Wodociągów  i Gospodarki Komunalnej w Ćmielowie  w zakresie prowadzenia bieżącej działalności 
Statutowej  Samorządowego Zakładu Wodociągów i Gospodarki Komunalnej w  Ćmielowie . 
 
                                  Na podstawie  art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ) art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks Cywilny                                     
( Dz. U. z 2020r. poz. 1740 ze zm. ) oraz art. 86 i 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964r.                           
Kodeks Postępowania Cywilnego ( Dz. U. z 2021r. poz. 1805 ze zm. )  i art. 33 ustawy                                                  
z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks Postępowania Administracyjnego  ( Dz. U. z 2021r. poz. 735 ) 
zarządzam co następuje : 
                                                                            §1.  

1. Udzielam pełnomocnictwa Panu  Bartoszowi Bilskiemu –  pełniącemu obowiązki Dyrektora 
Samorządowego Zakładu Wodociągów i Gospodarki Komunalnej  w Ćmielowie  do 
prowadzenia bieżącej działalności  statutowej  Samorządowego Zakładu Wodociągów                            
i Gospodarki Komunalnej  w Ćmielowie  w szczególności : 
1. Do korzystania z przywilejów i obowiązków kierownika zakładu pracy zgodnie z ustawą               
– Kodeks Pracy i przepisami szczególnymi dotyczącymi funkcjonowania prowadzonej 
jednostki organizacyjnej gminy. 
2 .Do dysponowania przyznanymi w budżecie miasta i gminy środkami finansowymi                           
i   planowanie ich zgodnie ze Statutem Jednostki. 
3. Do składania oświadczeń woli w imieniu gminy w zakresie działalności kierowanej 
jednostki 
4. Do zaciągania zobowiązań w imieniu gminy w ramach planu finansowego Samorządowego 
Zakładu Wodociągów i Gospodarki Komunalnej  w Ćmielowie 
5. Do reprezentowania Gminy przed Sądami, organami administracji publicznej, organami 
egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych ,                                         
i egzekucyjnych związanych z działalnością  Samorządowego Zakładu Wodociągów                                
i Gospodarki Komunalnej w Ćmielowie. 
6. Do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt. 3 – 5 pracownikom  
Samorządowego Zakładu Wodociągów i Gospodarki Komunalnej w Ćmielowie , radcom 
prawnym i adwokatom 
7. Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej 
skuteczności potrzebna jest kontrasygnata skarbnika gminy ( głównego księgowego budżetu ) 
lub osoby przez niego upoważnionej, 
8. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania . 

Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa potrzebna jest zgoda Burmistrza 
Ćmielowa. 
                                                                 § 2. 
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam  p.o  Dyrektora  Samorządowego Zakładu 
Wodociągów i Gospodarki Komunalnej  w  Ćmielowie. 
                                                                   § 3. 
Tarci moc  Zarządzenie Nr 118/2021 Burmistrza Ćmielowa z dnia 12 października 2021r. 
                                                                   § 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  04 lipca 2022r. 
         
         Burmistrz Ćmielowa 
         /-/ Joanna Suska 


